
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..ggoovv..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

Prot. n0005714/C14                                                                                            Varedo, lunedì 19 dicembre 2016 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per Viaggio di istruzione a Sirmione e Gardone Riviera 

 CIG. N.Z7E1C94B9D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che è  necessario  procedere all’individuazione e aggiudicazione di una Agenzia Viaggi per il 
Viaggio di Istruzione a Sirmione e  Gardone Riviera per gli alunni della Scuola Secondaria M.G.Agnesi 
prevista per l’11/05/2017  per un totale di 100 alunni + 8 accompagnatori. 

 Ravvisata, pertanto,  la necessità di attivare le procedure per garantire il suddetto servizio interpellate le 
sottoelencate Agenzie Viaggi: 

 Panda Trek Milano 

 Odoscuole Legnano 

 Girobus Viaggi Milano 

 Scam Viaggi 

Considerato che l’offerta  economicamente più vantaggiosa risulta  quella proposta dalla Agenzia Viaggi 

Girobus Viaggi di Milano; 

- Visto il D.I. n. 44 del 01/02/2001; 
- Visto il D.Lgs. n. 163/2006 ed in particolare l’art. 125; 
- Visto il D.P.R. n. 207/2010 “Regolamento di attuazione del codice dei contratti”; 

 
DETERMINA 

 
- di rivolgersi alla Agenzia Girobus Viaggi , mediante comunicazione per aggiudicazione bando di gara 

per richiedere il servizio per il viaggio di istruzione a Sirmione e Gardone Riviera   e di quantificare il 
valore del servizio € 3.690,00 IVA inclusa; 

- di impegnare la somma di € 3.690,00 con imputazione alla scheda Attività P01 –Viaggi e visite  di 
istruzione dell’esercizio finanziario 2017; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Istituto 
(www.icbagattivalsecchi.gov.it)          

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott. Massimo Morselli 

  Firma autografa omessa ai sensi 

  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


